COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO VIVINA MONTEIRO

ICÓ - CEARÁ

EDITAL N.º 004/2016

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO VIVINA MONTEIRO    DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A  ESCOLA DE ENSINO MÉDIO VIVINA MONTEIRO situada no município de ICÓ -  CEARÁ -  CREDE 17,  através  de seu DIRETOR  VERIDIANA MARIA

FIGUEIREDO LANDIM, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o seguinte RESULTADO FINAL:

DISCIPLINA:  Física

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

002 RENATA TACÍLIA CASTRO (88) 9.96199235 29 44 73 1º

001 JOSE BEZERRA DA SILVA (88) 9.96002038 30 34 64 2º

003 RENATO DE SOUZA LIMA (88) 9.93113602 17 21 38 DESCLASSIFICADO

ICÓ – CEARÁ, 23 DE NOVEMBRO

VERIDIANA MARIA FIGUEIREDO LANDIM

EEM VIVINA MONTEIRO

ICÓ - CEARÁ

	EDITAL N.º 004/2016